
Zarządzenie nr 1453/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 144.570,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 112.274,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 8.838,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.838,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 22.650,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 22.650,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 80.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 786,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 786,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.296,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 30.296,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.296,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 2.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 144.570,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 114.274,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 10.838,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.838,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 22.650,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.650,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 80.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 70.000,00
§ 4260 – zakup energii 10.000,00



Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 786,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 786,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 30.296,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 30.296,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.296,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1453/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 8 838 8 838

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 22 650 22 650

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Muzyczna I st. 10 000 10 000
Szkoła Muzyczna I i II st. 70 000 70 000
Razem 80 000 80 000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 786 786

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4300 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 10 296 10 296
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 20 000 20 000
Razem 10 296 20 000 30 296

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 3020 § 4300 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 8 838 8 838
Zespół Szkół Sportowych 2 000 2 000
Razem 8 838 2 000 10 838

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 22 650 22 650

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4110 § 4260 Razem
Szkoła Muzyczna I st. 10 000 10 000
Szkoła Muzyczna I i II st. 70 000 70 000
Razem 70 000 10 000 80 000

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4170 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 786 786

Dział 854, rozdział 85407



Jednostka § 3020 § 4170 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 10 296 10 296
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 20 000 20 000
Razem 10 296 20 000 30 296


